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mini.Désignation Prix UHT

LLK267-21 Tricot 

Ces articles ainsi que le papier Lokta qui les composent sont entièrement réalisés à la main au Népal. 

Leur fabrication relève du commerce équitable. 

3xcol

Impression par sérigraphie 1 couleur

Avec leur amulette, leur grelot, leur perle blanche et leur lien de soie rouge ou noire, les carnets Pèlerins vous 

accueillent sous le signe de la chance et deviennent le recueil de vos sentiers intimes.  A l'intérieur, les papiers 

(fibres, couleurs, types de surface) et les techniques de reliure se combinent pour mieux dialoguer avec votre 

imagination. Tout ici vous invite à voyager plus loin : Poésie, Dessin, Collages...

Impression par 

tampon de bois 

et batik

Impression par 

sérigraphie 

couleur or

16.15 €
Carnet de voyage Pèlerin - 16x21cm env. - 272 pages de différents types de papier. 

Lien et amulette cuir. Couv. Souple Lokta. Fait main au Népal.

Les Pèlerins –

LLK303-25 Kongpo Or

LLK223-12 Lord LLK223-11 Kongpo

LAMALI - La Papeterie
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mini.

16.15 € 3xcol

LLK329-35 GabielleLLK320-31  Pivoine & Or

LLK303-29 Jade Or

Impression par 

sérigraphie 

couleur or

Prix UHTDésignation

Carnet de voyage Pèlerin - Suite

LLK303-30

Dos/Back

Couv. de deux 

papiers combinés

Impression 

tampon de bois 

couleur or

Sturu Or

LLK340-43 Jungle

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur
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mini.

16.15 € 3xcol

Kalahari Botanique

Kikou Or

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur

Traverse LLK375-51 

Prix UHT

Carnet de voyage Pèlerin - Suite

Désignation

Botanique Rouge OrLLK361-49 

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur Or

Impression par 

tampon de bois 

et batik

Couv. de deux 

papiers combinés

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur Or

LLK358-46 LLK358-47 

Emeraude LLK375-50 LLK361-48 
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mini.

16.15 € 3xcol

LLK386-52 Opéra LLK387-53 Empire

Carnet de voyage Pèlerin - Suite

LLK388-54 Sonate

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur

Désignation Prix UHT

Couv. de deux 

papiers combinés

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur Or

LLK389-55 Fougères
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16.15 € 3xcol

Impression par sérigraphie 1 couleur 

métallique 

– Or ou Cuivre – 

sur 2 papiers combinés.

Couverture de 

papier naturel, 

ornée 

d’inclusions 

végétales 

véritables.

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur.

LLK408-63 KaiyokoLLK406-61 Vert

Carnet de voyage Pèlerin - Suite

LLK399-59 Akantha

Désignation Prix UHT

Dos/Back
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mini.

16.15 € 3xcol

Désignation Prix UHT

Carnet de voyage Pèlerin - Suite

LLK413-n°64 Stupa

Pèlerin Classique - carnet de voyage 16x21cm env. - 272p. de 

différents types de papiers. Lien et amulette cuir.

Couv. Souple Lokta. Fait main au Népal.

LLK338K 10 Asst.

LLK338K-Asst. Classique

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur Or

Les Pèlerins suite – Les assortiments –

16.15 €
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Les Amulettes – Assortiment –

mini.Prix UHT

16.15 €

Pèlerin Shangrila - Carnet de voyage 16x21cm env. - 272 pages de 

différents types de papiers. Lien et amulette cuir. Couv. Souple 

Lokta. Fait main au Népal. 

7.30 €

LLK339K-Asst. Shangrila

LLK339K

Réf. lamali Désignation

LLK398K-Asst. Classique

10 Asst.

52 pages de vergé blanc, de kraft et de vergé 

crème ; de grandes feuilles de Lokta, et 

toujours le lien de soie & l'amulette de cuir 

pour la chance.

Vendu en assortiment, il est le complément 

naturel des Pèlerins Classiques (LLK338K) 

dont il reprend la plupart des couvertures.

LLK398K 10 Asst.

Avec leur amulette, leur grelot, leur perle blanche et leur lien de soie rouge ou noire, le carnet Amulette est le 

complément naturel du carnet Pèlerin. Sa petite taille est idéale pour les projets dédiés et les voyages courts. Tout 

comme sont grand frère, il réveille l'imagination grâce aux différents papiers qui composent son intérieur et à leurs 

surfaces inspirantes. 

Carnet Amulette Classique – 11x16cm env. - 162 pages de 

différents types de papiers. Lien de soie et amulette cuir. Couverture 

fine en Lokta. Fait main au Népal.

Réf. lamali Désignation Prix UHT
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mini.

LLK405-61P Vert LLK405-62P Bleu

LLK407

Carnet Amulette Kaiyoko – 11x16cm env. - 162 pages de 

différents types de papiers. Lien de soie et amulette cuir. Couverture 

fine en papier Lokta & inclusions végétales. Fait main au Népal.

7.30 € 3xcol

LLK405

Carnet Amulette Prairie – 11x16cm env. - 162 pages de différents 

types de papiers. Lien de soie et amulette cuir. Couverture fine en 

papier Lokta sérigraphié 1 couleur. Fait main au Népal.

7.30 € 3xcol

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur

LLK407-63P Kaiyoko

Désignation

Couverture de papier naturel, ornée 

d’inclusions végétales véritables.

Prix UHTRéf. lamali
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mini.

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur Or

Réf. lamali

LLK412

Carnet Amulette Stupa – 11x16cm env. - 162 pages de différents 

types de papiers. Lien de soie et amulette cuir. Couverture fine en 

Lokta imprimé or. Fait main au Népal.

7.30 €

LLK412-n°64P Stupa

3xcol

Désignation Prix UHT

LLK411K

Carnet Amulette Shangrila – 11x16cm env. - 162 pages de 

différents types de papiers. Lien de soie et amulette cuir. Couverture 

fine en Lokta imprimé or. Fait main au Népal.

7.30 € 10 Asst.

Vendu en assortiment, il est le complément naturel des Pèlerins Classiques (LLK338K). 

Sa couverture, dotée d’un lien de soie et d’une amulette de cuir pour la chance, abrite 52 

pages de vergé blanc, de kraft, de vergé crème et deux grandes feuilles de Lokta à rabat.

Impression par 

sérigraphie 1 

couleur Or

LLK411K-Asst. Shangrila
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mini.

15.15 € 3xcol

24.60 € 3xcol

15.10 € 3xcol

Réf. lamali Désignation Prix UHT

La Papeterie Cuir – 

LLJ80-Brun

LLJ80

Une couverture cuir gras, épais et terriblement sensuel; 

un cahier cousu, de papier ivoire, 100% coton, aux 

bords coupés, dont la surface - légèrement texturée - 

accueille écriture, dessin, collages, etc. NB- Il sera facile 

- le moment venu - de glisser un cahier de rechange et 

de profiter longtemps de cette robuste couverture.

LLJ81-Brun

3xcol

LLJ77-Brun

Carnet de voyage Yaatra - 18x23cm env. - idem

LLJ79-Brun

Carnet de voyage Yaatra - 9x12cm env. - couv. cuir gras. 180 p. 

cousues papier coton fait main, ivoire. Fait main, Inde.
8.80 €

5.70 €

LLJ81 Carnet Pundit -15x21cm env. - idem

3xcol

Vous trouverez ici tous nos carnets cuir ainsi que leurs éventuelles recharges et les trousses ou pochettes en cuir 

lorsqu'elles font partie d'une famille de carnets.

Tous ces articles, ainsi que le papier qui compose les carnets sont faits à la main.

Ce robuste carnet de voyage présente une couverture et un lien 

de fermeture en cuir véritable, épais, d'un doux touché gras. Son 

intérieur se compose de 180 pages cousues, de papier fait main, 

couleur ivoire, 100% coton.

LLJ78-Brun

Carnet Pundit -10,5x15cm env. - couv. cuir gras. 116p. cousues 

papier coton fait main, ivoire. Fait à la main en Inde.

Carnet de voyage Yaatra - 13x19cm env. - idem

LLJ77

LLJ78

LLJ79

Il est entièrement fait à la 

main.
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Carnet Mati - 10,5x15,5cm env. - Couverture cuir véritable embossé 

à la main. 144 pages cousues papier coton. Fait à la main en Inde.
6 Asst.

LLJ84

LLJ91K

LLJ91K-Asst.

LLJ83 3xcol

LLJ83-Brun LLJ84-Brun

3xcol

Les Cuirs - Suite Prix UHT

 Ces recharges se glissent facilement dans les 

couvertures de cuir épais et vous permettent de profiter 

longtemps de votre robuste compagnon. Une couverture 

souple pour un cahier, à la reliure cousue, de papier 

100% coton fait à la main, selon la méthode 

traditionnelle de façonnage au cadre. Sa surface - 

légèrement texturée - accueille écriture, dessin, 

collages, etc. 

Recharge Carnet Pundit - pour couv. 10,5x15cm env. - 116p. 

cousues papier coton ivoire, couv. souple. Fait à la main en Inde.
2.85 €

Recharge Carnet Pundit - pour couv. 15x21cm env. - 116p. 

cousues papier coton ivoire, couv. souple. Fait à la main en Inde.
5.90 €

Mati est un carnet à couverture semi-rigide, en 

cuir véritable, dont chaque élément de motif a 

été poiçonné individuellement à la main, pour 

former l'ensemble toujours unique qui vous est 

proposé ici. Son format compact, sa reliure 

cousue, ces 144 pages,  ainsi que le savoir-

faire des artisans qui l'ont réalisés au coeur du 

Rajasthan, vous accompagneront longtemps : 

écriture, dessin... 

9.00 €
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mini.Les Cuirs - Suite Prix UHT

Ce carnet hybride se compose d’une couverture en Cuir Véritable 

et d’un carnet amovible. Une fois terminé, vous placez un 

nouveau carnet Lamali - ou tout autre carnet compatible – dans la 

couverture de cuir et vous voilà fin prêt pour la suite. Travailler 

des projets, crayonner des idées, expérimenter des effets... Il 

vous suit dans vos pratiques sèches et peu humides.

Carnet Enki 13x18cm env. - couv. cuir gras épais. 200p. cousues 

papier coton fait main, ivoire. Fait à la main en Inde.

3xcol

LLJ116

29.85 €

11.95 €

Carnet Enki 16x24cm env. - couv. cuir gras épais. 200p. cousues 

papier coton fait main, ivoire. Fait à la main en Inde.

18.25 €

Carnet d'Artiste Nilgiri Cuir - A6+ - couv. cuir véritable - 80p. 

cousues 200GSM environ. Papier fait main, 100% coton ivoire. Fait 

à la main en Inde.

3xcol

LLJ116-Brun

LLJ117-Brun

LLJ140 LLJ128

LLJ128

3xcol

LLJ117

LLJ140

Carnet d'Artiste Nilgiri Cuir - 17x21,5 cm - couv. cuir véritable - 

80p. cousues 200GSM env. - papier ivoire, 100% coton fait main. 

Fait à la main en Inde. - Rechargeable.

22.05 €

3xcol
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mini.Les Cuirs - Suite Prix UHT

3xcol

9.10 €

LLJ129-Terre

3xcol

LLJ129

Carnet Qumrân - 15x21 cm env. - couverture souple - 80p. cousues 

(200GSM env.) - papier ivoire, 100% coton fait main - couverture 

fine.  Fait à la main en Inde.

6.95 €

Le carnet Qumrân s'utilise seul ou 

comme recharge du carnet Cuir 

Nilgiri ref. LLJ128

LLJ142-Brun

LLJ142

A l'atelier, au bureau et ailleurs, cette  trousse en cuir 

véritable met ses dimensions généreuses et sa 

robustesse à votre service. Simple, directe et sans 

fioriture, elle a l'évidence des choses faites pour durer.

Trousse Nilgiri Cuir - 22x11x4 cm env. - cuir véritable, fermeture à 

glissière en métal. Fait à la main en Inde. 
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mini.Les Cuirs - Suite Prix UHT

LLJ150-Bistre

Carnet Cuir Frégate 13x17,5cm env. – Couverture cuir. Intérieur 

amovible, 200 pages cousues de papier fait main* : chiffon, 100% 

coton, couleur bistre. Fait à la main en Inde.

20.45 €

Gilssez-le sous la sangle 

du carnet Frégate (ref. 

LLJ149) et vous voilà prêt 

pour tous les départs.

3xcol

11.70 €

Etui Frégate 7,5x17cm env. - cuir véritable, fermeture par bouton 

pression. Fait à la main en Inde.
6.30 €

LLJ150 3xcol

LLJ151 3xcol

Léger et discret, cet étui 

protège et tient à portée de 

main vos indispensables 

stylos, feutres, petits outils 

et instruments... 

LLJ149

Ce papier artisanal est fabriqué à la main selon la 

technique traditionnelle du façonnage au cadre. Pur 

Chiffon, il est réalisé à partir de Fibres 100% coton, 

obtenues par le Recyclage de chutes textiles des 

industries locales.

LLJ149-Cuir

Carnet Flibuste 12,5x16,5cm env. – Couverture papier, 200 pages 

cousues de papier fait main : chiffon, 100% coton, couleur bistre. 

Fait à la main en Inde.

Le carnet Flibuste, que vous pouvez utiliser seul, est aussi la 

recharge naturelle du carnet Cuir Frégate ref. LLJ149

LLJ151-Cuir

Ce papier artisanal est fabriqué à la main selon la technique traditionnelle du 

façonnage au cadre. Pur Chiffon, il est réalisé à partir de Fibres 100% coton, 

obtenues par le Recyclage de chutes textiles des industries locales.
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3xcolLLJ152

LLJ152-Cuir

Le carnet Agile, qui peut 

s'utiliser seul, est aussi la 

recharge à l'identique du 

carnet Cuir Trotteur, ref. 

LLJ152

Carnet Cuir Trotteur 13x18 cm env. – Couverture cuir. Intérieur 2 

carnets amovibles (52 pages chacun). Fait à la main en Inde.
17.20 €

Carnet Agile – 12,5x16,5 cm env. - Couverture papier, 52 pages 

crème, cousues. Papier artisanal 100% coton. Fait à la main en Inde.
LLJ153K 3 Asst.2.50 €

LLJ153K-Asst.

Les deux carnets s’utilisent – ensemble, pour une meilleure 

organisation, ou bien un seul à la fois, pour plus de légèreté - et 

se remplacent le moment venu par leurs recharges disponibles 

sous la référence LLJ153K.

• Papier Pur Chiffon • ton 

Crème • Bords coupés • 

Réalisé sur forme ronde, à 

partir de Fibres 100% 

coton, obtenues par 

Recyclage de chutes 

textiles des industries 

locales •

Ce carnet se compose d'une couverture en papier 

sérigraphié à la main, d'une reliure cousue, et de 52 

pages d’un papier artisanal, d’une bonne densité, parfait 

pour écrire et dessiner.
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LLJ166-Denim

Le Cuir Flora –

LLJ167-Denim LLJ167-Sienne

Dos / Back

LLJ167

Trousse Cuir Flora - 12x24x4cm env. Cuir véritable, embossé et 

coloré d'un lavis, effet 2 couleurs. Fermeture à glissière, fond plat. 

Fait à la main en Inde.

3xcol

LLJ166

Carnet Cuir Flora - 15x21cm env. – Couverture cuir embossé et 

coloré d'un lavis, effet 2 couleurs. Fermeture par bouton pression - 

200 pages cousues de papier fait main, 100% coton, de couleur 

crème. Fait à la main en Inde.

19.05 € 3xcol

Cette collection comprend un carnet de voyage compact, robuste, pratique et polyvalent, et une trousse à fond 

plat, d'un format généreux, aussi à l'aise au grand air que dans le creux d'une chambre.

Le cuir utilisé ici est naturel, épais, travaillé à la pièce. Il est embossé à la planche d’un motif végétal, puis 

rehaussé d’un lavis de couleur dont l'effet deux tons est riche en nuances.

10.50 €

Le papier est artisanal, d'une bonne densité. 100% coton, il est fabriqué à 

partir du recyclage de chutes textiles issues des industries locales. Sa 

surface, dotée d’un grain fin et régulier de couleur crème, offre une large 

polyvalence : écriture, dessin, mixed media et bien des pratiques

sèches ou légèrement humides.

LLJ166-Sienne
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3xcolLLK260 

L'Increvable - Carnet de voyage - 3 cahiers pour 312p. de papier 

vergé blanc & quelques pages de lokta de couleur, sous une 

épaisse couverture de cuir cousu. La fermeture se fait par 

élastique séparé dont le gris s'orne d'une perle corail (verre) & de 

fils sacrés... pour la chance. Fait main au Népal

LLK337K -Asst.

LLK337K 

LLK260-Asst.

3 Asst.

Carnet de voyage L'Increvable - 16x21cm - Fait main au Népal. 19.40 €

17.30 €

Carnet de voyage Camino - 15x21cm env. - Intérieur amovible (80 

p. lignées & 80 p. vierges couleur ivoire) - gardes Lokta -  couv. cuir 

(poche et sangle) et éléments laiton. Fait main au Népal. 
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LLK350K-Asst.

4-Alba

Les Carnets Ninki –

6 Asst.
Ninki- set de 3 carnets 11x15cm env. dans pochette de cuir 

véritable. Fait à la main au Népal.
16.95 €

Chacune de ces pochettes contient 3 carnets à la couverture et intérieur différents. Les intérieurs, cousus, sont en 

papier Vergé blanc, Kraft ou encore Vergé crème, tous parfaits pour écrire et crayonner. 

LLK350K

5-Caraïbe

1-Blues 2-Sol

3-Amande



LAMALI - Essentiels Papeterie - JAN.2026 Page 19/60

mini.

LLK347K-Asst.

Dos/Back

Désignation Prix UHT

4 Asst.

Réf. lamali

LLK346K-Asst.

Livre d'or Carré Kumiko - 28x28cm env. - 80 p. papier vergé 

crème. Couverture rigide Lokta. Fait main au Népal.
15.65 €

Album Kumiko - 25x26cm env. - 44 feuilles épaisses de Lamali 

Lokta de couleur naturelle. Couverture papier Lamali Lokta. Fait 
24.55 €LLK347K

LLK346K 4 Asst.

Un format ample, un papier vergé 

sur lequel courrent les stylos les plus 

exigeants, une reliure cousue, et des 

couvertures imprimées d'un motif 

très zen pour ces livres d'or qui ne 

passeront pas inaperçus.

Carnets Couverture Papier
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mini.

mini.

LLK301K-Asst. Sakya

Prix UHT

3.90 €
Escapade Bambou - 10,5x16cm - 32 pages de papier de fibres 

végétales, couverture souple Lokta Imprimé. Fait à la main au Népal.

LLK385-Asst.

4 Asst.LLK385K

LLK301K
10 

Asst.

Livre d'or 28x28cm env. - 80 pages cousues de papier vergé 

crème. Couverture rigide, imprimé or, et pages de garde en Lokta. 

Fait à la main au Népal.

15.65 €

Désignation Prix UHTRéf. lamali

Les Carnets Escapades –
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LLK360K

LLK373K-Asst. Broceliande

Prix UHT

Escapade Broceliande - 10,5x16cm - 32 pages de papier de fibres 

végétales, couverture souple; papier Lokta, imprimé doré. Fait à la 

main au Népal.

Escapade Blues - 10,5x16cm - 32 pages de papier de fibres 

végétales, couverture souple Lokta Imprimé. Fait à la main au Népal.
3.90 € 10 Asst.

Les Carnets Escapade - Suite

10 Asst.

LLK360K-Asst. Blues

3.90 €LLK373K
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Les Carnets Kham –

6.15 € 10 Asst.LLK321K

Une perle façonnée à la main, mêlant turquoise et corail, un disque de cuir sombre, et la lumière éclatante d’une 

mèche de soie rouge confèrent à ce carnet une allure racée, évoquant un Tibet lointain, aux vastes plateaux battus 

par les vents.

Avec leurs couvertures fines, en papier de fibres naturelles fait à la main, et leurs 96 pages de papier vergé crème, 

Les Kham sont des carnets légers, faciles à emporter et prêts à recueillir bien des émotions.

Carnet Kham - 13,5x19cm - 96 p. papier vergé crème, couv. papier 

Lokta, fait main au Népal.

Les Carnets Escapade - Suite Prix UHT

LLK416K

Carnet Escapade Tantra - 10,5x16cm - 32 pages de papier de 

fibres végétales, couverture souple; papier Lokta, imprimé doré. Fait 

à la main au Népal.

3.90 €
10 

Asst.

À offrir vierge ou couvert des souvenirs d’une belle échappée, ce carnet de 

voyage fin et racé est issu du commerce équitable. Collages, textes, dessins, 

photos… ses pages en papier naturel accueillent toutes les techniques.

LLK416K-Asst. Tantra

LLK321K-Asst. Kham
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LLK369K 

10 Asst.
Carnet Kham Daum - 13,5x19cm env. - 96 pages vergé crème. 

Couv. papier Lokta batik. Fait main au Népal.

LLK369K–Asst. Garmi

6.15 €LLK331K

LLK331K-Asst. Daum

10 Asst.
Carnet Kham Garmi- Carnet 13,5x19cm - 96 p. papier vergé 

crème. Couv. papier Lokta imprimé. Fait main au Népal. 
6.15 €

Les Carnets Kham - Suite Prix UHT
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LLK409K-Asst. Shaligram 

LLK409K

Carnet Kham Shaligram - 13,5x19cm - 96 pages de papier vergé 

crème. Couverture fine de papier Lokta travaillé au tampon de bois. 

Fait main au Népal.

6.15 €

LLK410K

Carnet Kham Léo - 13,5x19cm - 96 pages de papier vergé crème. 

Couverture fine de papier Lokta sérigraphié 2 couleurs. Fait main au 

Népal.

6.15 € 10 Asst.

10 Asst.

Chaque couverture de cet assortiment est 

réalisée en papier de fibres naturelles, 

patiemment imprimée au tampon de bois : 

rayures organiques ou ammonites fossilisées, 

motifs de batik (au toucher sensuel si 

caractéristique) ou impressions à sec (offrant 

un rendu presque minéral), ces variations se 

répondent dans un ensemble graphique 

affirmé.

Les Carnets Kham - Suite Prix UHT

Kham se couvre ici d’un motif Léopard 

audacieux. Imprimé sur notre papier de Lokta 

de fibres naturelles, sauvages et 

renouvelables, ce motif 2 couleurs est 

sérigraphié à la main.

Voir aussi les Carnets 31.Jours : LLK33-Léo 

LLK34-Léo LLK35-Léo

LLK410K-Asst. Léo
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mini.Réf. lamali Désignation

LLK02K-Asst. Néo

Asst.

6.90 €

LLA196SPK-Asst.

LLA195SPK

LLA195SPK-Asst.

6 Asst.LLK02K 14.85 €
Carnet de voyage Arpenteur - Asst Néo - 13x19cm - 320 p. papier 

naturel; couv. souple - tout Lokta; lien coton ciré. Fait main au Népal.

10.10 €

Carnet Fleuri Petit - 10x15cm - 160 p. cousues papier vergé blanc, 

couv. rigide Lokta & déco feutre, couleurs assorties. Fait main au 

Népal.

Carnet Fleuri Grand - 15x21cm - 160 p. cousues papier vergé 

blanc, couv. Rigide Lokta & déco feutre, couleurs assorties. Fait 

main au Népal.

7 Asst.LLA196SPK

Prix UHT

7 Asst.



LAMALI - Essentiels Papeterie - JAN.2026 Page 26/60

mini.

Une couverture souple, une fermeture toute zen, tranquille avec son bambou et son fil de couleur, sa reliure 

cousue, ce carnet vous propose 2 types de papier :

Un papier vergé blanc, sur lequelle s'épanouissent vos stylos préférés ; Un papier de fibres naturelles,fait à la 

main, dont la surface blonde sèche et délicatement sauvage, se montre sage pour les techniques sèches et 

exubérante pour les techniques humides.

LLK359K

5.50 € 6 Asst.

Carnet Gargi Blues - 15x22cm env. - 96 pages papiers mélangés. 

Couv. souple Lokta imprimé. Fait main au Népal.

Carnet "Là Tout n'est" - 15x21cm - 64 p. papier vergé blanc, couv. 

Lokta - Fait main au Népal.

8.85 €

LLK359K-Asst. Blues

LLK216K-Asst.

LLK216K

Les Carnets Gargi –

Prix UHT

6 Asst.

Réf. lamali Désignation



LAMALI - Essentiels Papeterie - JAN.2026 Page 27/60

mini.

PND07-RD6 Gd PN474-RD6 Gd

PN475M-RD1 Gd PND08-BL11 Gd

LLK362K-Asst. Brocéliande

8.85 €

Carnet Gargi Brocéliande - 15x22cm env. - 96 pages de papiers 

différents. Couv. fine en papier de fibres naturelles de Lokta Lamali, 

imprimée or. Fait main au Népal.

6 Asst.LLK362K

Prix UHTLes Carnets Bamsa –

8.85 € 6 Asst.

LLK417K-Asst. Tantra

PND06-GR26 G PND10-BL9 Gd

LLK417K

Carnet Gargi Tantra - 15x22cm env. - 96 pages de papiers 

différents. Couv. fine en papier de fibres naturelles de Lokta Lamali, 

imprimée or. Fait main au Népal.
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mini.

7.30 € 10Asst.

LLK371K

3.90 €
Carnet Bamsa Petit - 8x12cm - 108 p. total de papiers mélangés, 

couv. fine papier Lokta, fermeture bambou. Fait main au Népal. 
LLK370K

carré-collé et enfin une fermeture dont la languette de bambou est 

fixée par une cordelette de coton coloré.

Sa couverture est imprimée par sérigraphie de couleurs 

métalliques : Or, Cuivre ou Argent.

LLK400K-Asst. 

Fusion

..LLK370K

Carnet Bamsa Fusion Petit – 8x12cm env. - 108 pages de papiers 

mélangés, couv. fine papier Lokta imprimé, fermeture bambou. Fait 

main au Népal. 

LLK370K-Asst. 

Cachou

LLK371K

4.10 €

Bamsa offre plusieurs types de 

surfaces à explorer (48 pages de 

mitsumata, papier de fibres fait à la 

main, et et 60 pages de papier kraft), 

une reliure dos

10 Asst.

LLK370K-Asst. 

Garmi

Bamsa offre plusieurs types de 

surfaces à explorer (48 pages 

blondes de mitsumata, papier de 

fibres végétales fait à la main & 60 

pages de papier kraft, légèrement 

satinées d'un côté et à peine 

grainées de l'autre), une reliure au 

dos carré collé, et enfin une 

fermeture dont la languette de 

bambou est fixée par une cordelette 

rouge... pour la chance.

Les Carnets Bamsa - Suite Prix UHT

Carnet Bamsa Grand - 15x21cm 

LLK400K 10 Asst.
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mini.

mini.

Ici la couverture est 

réalisée à partir de deux 

papiers lokta collés avant 

d'être sérigraphié d'une 

couleur métalique - or, 

argent ou cuivre - pour un 

effet éclatant. Comme pour 

le reste de notre papeterie, 

toutes les étapes sont 

réalisées à la main. 

7.60 €

Ce carnet présente toutes les caractéristiques 

de la référence LLK400K auxquelles s'ajoutent 

les atouts de son format A5.

Sa couverture est imprimée par sérigraphie de 

couleurs métalliques : Or, Cuivre ou Argent.

LLK401K 10 Asst.

Carnet Bamsa Fusion Grand – 15x21cm env. - 108 pages de 

papiers mélangés, couv. Fine, papier Lokta imprimé, fermeture 

bambou. Fait main au Népal. 

6 Asst.

Les Carnets Bamsa - Suite Prix UHT

Les Carnets ExLibris – Prix UHT

Carnet ExLibris Fusion - 15x21cm - 160 pages cousue de papier 

vergé blanc. Pages de garde et couv. dure en papier Lokta 

sérigraphié de couleurs métalliques. Fait main au Népal.

8.90 €LLK402K

LLK401K-Asst. Fusion

LLK402K-Asst. Fusion
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mini.

LLK377K

LLK366K-Asst. Traverse

Carnet Bondo Traverse Petit - 11x15cm env. 132 pages de 

différents types de papiers, couv. fine en papier Lokta imprimé au 

tampon de bois et ciré. Fait main au Népal.

Prix UHT

LLK366K

Des couvetures aux profondes couleurs cirées, un 

intérieur riche de papiers mélangés, un format à se 

glisser partout : ce Bondo est un gagnant.

15 

Asst.
4.95 €

4.95 €

Carnet Bondo Pâte de Verre Petit - 11x15cm env. 132 pages de 

différents types de papiers, couv. souple en papier Lokta, travail de 

batik. Fait main au Népal.

Les Carnets Bondo –

LLK377K-Asst. Pâte de Verre

15 

Asst.
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mini.

LLK393K
15 

Asst.
4.95 €

Carnet Bondo Echo Petit – Carnet 11x15cm env. 132 pages de 

différents types de papiers, couv. souple en papier Lokta imprimé. 

Fait main au Népal.

LLK418K

Carnet Bondo Tantra Petit - 11x15cm env. 132 pages de différents 

types de papiers, couv. souple en papier Lokta imprimé. Fait main 

au Népal.

4.95 €
15 

Asst.

LLK418K-Asst. Tantra

Entre matières, couleurs et traditions, ce carnet invite à 

la création. Ses pages cousues offrent des textures 

variées : le Lokta aux fibres naturelles, le papier recyclé 

artisanal, et les vergés crème et blancs, parfaits pour 

l’écriture. Le rabat généreux de sa couverture s’adapte à 

l’épaississement du carnet au fil du temps.

Les Carnets Bondo - Suite

LLK393K- Asst. Echo 

Prix UHT
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mini.

LLK419K

Carnet BondoTantra Grand - 15x21cm env. 132 pages de 

différents types de papiers, couv. souple en papier Lokta imprimé. 

Fait main au Népal.

7.45 € 6 Asst.

LLK419K-Asst. Tantra

Des couvetures aux profondes couleurs cirées, un 

intérieur riche de papiers mélangés, un format à se 

glisser partout : ce Bondo est un gagnant.

LLK378K

Carnet Bondo Pâte de Verre Grand - 15x21cm env. 132 pages de 

différents types de papiers, couv. souple en papier Lokta, travail de 

batik. Fait main au Népal.

7.45 €

LLK378K-Asst. Pâte de verre

Les Carnets Bondo - Suite Prix UHT

6 Asst.
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mini.

9.25 € 6 Asst.

9.25 € 6 Asst.

LLK374K-Asst. Broceliande

LLK421K-Asst. Flor

LLK421K

Carnet Vayu Flor - 15x21cm - 160 pages de papier vergé crème. 

Couv. dure en papier Lokta, imprimé doré. Fermeture liens torsadés 

et perles de laiton. Fait main au Népal.

LLK374K

Prix UHTLes Carnets Vayu –

Carnet Vayu Broceliande - 15x21cm - 160 pages de papier vergé 

crème. Couv. dure en papier Lokta, imprimé doré. Fermeture liens 

torsadés et perles de laiton. Fait main au Népal.
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mini.

LLK403K-Asst. Prairie

Avec sa reliure cousue, robuste, et ses pages de papier 

vergé d'un blanc mat, subtilement texturées, ce carnet 

trouve sa place dans votre quotidien pour saisir tout ce 

qui vous plaira, en mots comme en dessins.

LLK404K

Carnet Combe - 15x21cm - 160 pages cousues de papier vergé 

blanc. Couverture dure en papier Lokta sérigraphié 1 couleur. Fait 

main au Népal.

8.60 € 6 Asst.

LLK404K-Asst. Combe

Avec sa reliure cousue, robuste, et ses pages de papier 

vergé d'un blanc mat, subtilement texturées, ce carnet 

trouve sa place dans votre quotidien pour saisir tout ce 

qui vous plaira, en mots comme en dessins.

6 Asst.

Entre cyanotypes et ombres colorées, les motifs de cette collection évoquent la sérénité d’une longue marche à 

travers la campagne, d’une sieste dans l’herbe.

LLK403K

Prix UHT

Carnet Prairie - 15x21cm - 160 pages cousues de papier vergé 

blanc. Couverture dure en papier Lokta sérigraphié 1 couleur. Fait 

main au Népal.

8.60 €

Réf. lamali Désignation

Les Carnets Prairie –
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LLK34

LLK33

3.55 € 6 Asst.

LLK35 

LLK35 

Carnet 31.jours Léo Grand - 15x21cm - 64 pages de papier vergé 

blanc. Couverdure dure de papier Lokta sérigraphié 2 couleurs. Fait 

main au Népal.

5.85 €

LLK35

Asst. Léo

LLK34 

Carnet 31.jours Léo Long - 9x18cm - 64 pages de papier vergé 

blanc. Couverdure dure de papier Lokta sérigraphié 2 couleurs. Fait 

main au Népal.

3.55 €

6 Asst.

6 Asst.

LLK33 

Carnet 31.jours Léo Petit - 8x12cm - 64 pages de papier vergé 

blanc. Couverdure dure de papier Lokta sérigraphié 2 couleurs. Fait 

main au Népal.

2.80 € 6 Asst.

6 Asst.

Prix UHT

6 Asst.

Vous inscrivez une date ou un numéro sur une belle étiquette et vous passez déjà au mois suivant avec un 

nouveau carnet déjà tout prêt au fond de votre sac. Petit à petit, votre mémoire et votre bibliothèque s'organisent et 

vos passions - cinéma, restau, livres, voyages... - deviennent déco.

LLK33 

Asst. Saulaie

LLK34 

5.85 €

Réf. lamali Désignation

Carnet 31 jours Saulaie Petit - 8x12cm - 64 p. papier vergé blanc. 

Couv. dure, Lokta sérigraphié. Fait main au Népal.
2.80 €

LLK34

LLK35

LLK33

Les 31 Jours –

Carnet 31 jours Saulaie Long - 9x18cm - 64 p. papier vergé blanc. 

Couv. dure, Lokta sérigraphié. Fait main au Népal.

Carnet 31 jours Saulaie Grand - 15x21cm - 64 p. papier vergé 

blanc. Couv. dure, Lokta sérigraphié. Fait main au Népal.

Choisissez une couverture pour les thèmes qui vous interessent et c'est parti pour 31 jours d'utilisation à raison de 

2 pages par jour en moyenne. La dernière page tournée,
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mini.

LLK34K-Florilège

2.80 €

18 Asst.

LLK33K

LLK35K-Florilège

LLK34K

Prix UHT

3.55 €

Carnet 31 Jours Petit - Asst. Florilège - 8x12cm env. - 64 p. 

papier vergé blanc. Couv. dure, Lokta sérigraphié. Fait main au 

Népal.

Carnet 31 Jours Long - Asst. Florilège - 9x18cm env. - 64 p. 

papier vergé blanc. Couv. dure, Lokta sérigraphié. Fait main au 

Népal.

Carnet 31 Jours Grand - Asst. Florilège -15x21cm env. - 64 p. 

papier vergé blanc. Couv. dure, Lokta sérigraphié. Fait main au 

Népal.

18 Asst.

LLK35K

Réf. lamali Désignation

18 Asst.

5.85 €

LLK33K-Florilège

Les Carnets 31 Jours – Les assortiments –
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Les Carnets-Collier –

mini.

LLK379K-Asst.Virginie

18 Asst.LLA193

LLA193-Asst. Passeport

LLA193-Asst. Blues

18 Asst.

2.00 €

Carnet-collier - 4,5x5,5cm env.- 64p papier vergé blanc, couv. et 

pages de garde papier Lokta, reliure dos carré collé. Fait main au 

Népal.

2.00 €

18 Asst.

LLK363K-Asst. Brocéliande

LLK379K

Prix UHTDésignation

LLK363K

Sous leur air ludique, ces petits carnets sont de vrais compagnons. Un petit mot à laisser, une liste à faire, et vous 

en détachez une feuille. Une pensée qui passe, une info à garder, et vous noircissez leurs pages. Choisissez les 

vôtres selon l’humeur ou la tenue, et gardez-les tout près de vous : autour du cou, noués au sac de judo, au cabas 

de courses ou à la clé de la maison.

Carnet-collier Virginie - 4,5x5,5cm env.- 64p papier vergé blanc, 

couverture et pages de garde papier Lokta, reliure dos carré collé. 

Fait main au Népal.

Carnet-collier Brocéliande - 4,5x5,5cm env.- 64p papier vergé 

blanc, couv. et pages de garde papier Lokta, reliure dos carré collé. 

Fait main au Népal.

Réf. lamali

2.00 €
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Les Carnets-Collier - Suite mini.

LLK420K

Carnet-collier Tantra - 4,5x5,5cm env.- 64p papier vergé blanc, 

couv. et pages de garde papier Lokta, reliure dos carré collé. Fait 

main au Népal.

2.00 €
18 

Asst.

18 Asst.

LLK420K-Asst. Tantra

LLK397K

Prix UHT

LLK397K-Zanzibar

2.00 €

Carnet-Collier Zanzibar – 4,5x5,5cm env.- 64 pages de papier 

vergé blanc. Couverture & pages de garde papier Lokta, reliure dos 

carré collé. Fait main au Népal.
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mini.

3.25 € 24 Asst.

        LLK324K-Salines  LLK325K-Salines

3.25 € 24 Asst.

LLK348K-Asst. Blues LLK349K-Asst. Blues

LLK348K

LLK349K

24 Asst.

Carnet Passeport A5 Salines -idem

Carnet Passeport petit Blues - 9x15,5cm env. - 40p. cousues de 

papier vergé blanc. Couv. papier Lokta. Fait main au Népal.
2.10 €

Carnet Passeport A5 Blues -  idem

LLK325K

LLK324K

Carnet Passeport Petit Salines - 40p. Cousues de papier vergé 

blanc. couv. Papier Lokta. Fait main au Népal - avec présentoir 

(assortiment)

2.10 €

Réf. lamali Désignation Prix UHT

24 Asst.

Les Carnets Passeport –
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Les Carnets Passeport - Suite mini.

3.25 € 24 Asst.

3.25 € 3.25

LLK396K-Zanzibar

LLK396K

24 Asst.LLK380K

LLK381K

Prix UHT

LLK395K-Zanzibar

Carnet Passeport Petit Virginie - 9x15,5cm env. - 40p. cousues de 

papier vergé blanc. Couv. papier Lokta. Fait main au Népal.
2.10 €

Carnet Passeport A5 Virginie -  idem

Passeport Zanzibar Petit Zanzibar – Carnet 40 pages cousues de 

papier vergé blanc. Couverture papier Lokta imprimé. Fait main au 

Népal - avec présentoir

2.10 €

Passeport Zanzibar Grand Zanzibar – idem

LLK380K-Asst.  Virginie LLK381K-Asst.  Virginie

24 Asst.LLK395K
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mini.

14.95 € 3xcol

LLJ61-Blanc

LLJ61-Gris Pâle

Liasse 24x33cm env. de 192p de papier coton -100% chiffon- fait à 

la main.

LLJ61

LLJ61-Noir

Réf. lamali Désignation

3xcol

LLJ62-Blanc

Liasse 18x24cm env. de 180p de papier 100% chiffon, fait main.

LLJ62 26.75 €

Façonné à la main selon les techniques traditionnelles du papier chiffon, le papier de nos articles est issu d’une 

pulpe 100 % coton, obtenue à partir des chutes des industries textiles locales. Authentique et vertueux, il s’inscrit 

dans la grande histoire de l’optimisation et du recyclage.

Prix UHT

Les Liasses  –

LAMALI - La Papeterie Coton



LAMALI - Essentiels Papeterie - JAN.2026 Page 42/60

mini.

LLJ64-Asst. Blanc

9.10 €

Carnet coton 9x12cm env. - 144p de papier coton -100% chiffon- 

fait à la main sous une couverture fine.

Carnet coton 12x18cm env. de 180p de papier 100% chiffon- fait à 

la main sous une couverture fine.

LLJ63-Asst. Couleur

7.25 €
Codex - Carnet 15x21cm env. - 72p papier coton 100% chiffon, fait 

à la main - couverture fine. Fait à la main en Inde.

10 

Asst.

Prix UHT

5.65 €LLJ63
10 

Asst.

LLJ64

LLJ63-Asst. Blanc

10 

Asst.

LLJ115K-Asst. Nature

LLJ64-Asst. Couleur

Réf. lamali Désignation

LLJ115K
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mini.

10 

Asst.

Carnet Indigo - 11x16cm env. - Couverture fine. 64 pages cousues 

de papier coton blanc oourlé d'indigo. Fait à la main en Inde.
7.25 €

Façonnés un à un, assemblés, cousus et ourlés d’indigo, les feuillets de ce 

carnet offrent une surface blanche, texturée et gaufrée, riche de 

promesses. La couverture, brossée à la main à l’indigo naturel, révèle les 

mille nuances de son bleu profond.

LLJ120K 9.10 €

Prix UHT

Codex Lingot - Carnet 15x21cm env. - 72p papier coton 100% 

chiffon, fait à la main - couverture fine, dorée. Fait à la main en Inde.
7.55 €

LLJ120K-Asst. Nature

10xcol

Réf. lamali Désignation

10 

Asst.
LLJ118K

Palindrome Nature - Carnet 12x18cm env. - 120p papier coton 

100% chiffon, fait à la main - reliure cousue, dos découvert – Fait à 

la main en Inde.

LLJ118K-Asst. Lingot

LLJ87-Indigo night

LLJ87
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LLJ88-Indigo night

LLJ89-Indigo

LLJ89-Thé

LLJ89-Bleu Lavé

19.15 €

Carnet Biblio Indigo - 17x25cm env. couverture souple - 360 pages 

cousues. Papier coton & raisin. Fait à la main en Inde.
LLJ89 22.15 €

Réf. lamali Désignation Prix UHT

Liasse Indigo - 18x24cm env. - 180 pages cousues de papier coton 

brossé d'indigo naturel. Fait à la main en Inde.
LLJ88

2xcol

3xcol

Les mille nuances de l’indigo naturel sur un papier 100% chiffon. 

Ce carnet - tout comme le papier qui le compose - est fait à la main et de 

manière complètement artisanale. 

Chacun de ses feuillets garde de son façonnage à la cuve les bords frangés 

caractéristiques ainsi que les traces de la brosse qui a patiemment 

recouvert sa surface d'indigo naturel. Tout ici est fait à la main et de 

manière artisanale.

Les Biblio –
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LLJ138-Garance LLJ138-Indigo

6.20 €LLJ137K    

3xcolLLJ138

LLJ137K-Asst 

8.05 €

Réf. lamali Désignation Prix UHT

Carnet Shibori 10x15 cm env. - 200 pages cousues de papier 

indsutriel ivoire, 80 GSM env. Couverture fine. Fait main Inde.
12 Asst

Leurs couvertures revisitent la technique ancestrale du shibori et des pigments naturels dans une gamme de 

carnets faciles à vivre. Le petit format (A6), avec son papier industriel de qualité, est un merveilleux camarade 

d’écriture, tandis que les formats A5 et A4, avec leurs pages épaisses de papier artisanal, sont les supports 

parfaits des projets artistiques : dessin et mélanges de techniques sèches aux plus humides.

Carnet Shibori 15x21 cm env. - 72 pages cousues de papier 100% 

coton crème, 200 GSM, fait à la main. Couverture fine. Fait à la 

main en Inde.

Avec ses belles pages de papier 

épais et sa couverture qui joue des 

savoir-faire ancestraux du Shibori et 

des Pigments Naturels*, ce carnet 

est un support riche et polyvalent : 

Livre d'artiste (techniques sèches et 

peu humides), Livre d'or...

Les Shibori –
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LLJ139-Indigo

Réf. lamali Désignation Prix UHT

LLJ139

Ces carnets sont des supports parfaits pour 

les projets artistiques (mélange des 

techniques sèches et peu humides), ce sont 

aussi de magnifiques livres d'or de ceux sur 

lesquels on peut écrire et dessiner.

3xcol

LLJ95

Liasse Lin - 18x24cm env. - 180 pages cousues de papier 120gsm 

env. - 100% fibres naturelles de lin. Support multimédia. Fait à la 

main en Inde.

19.15 €

LLJ95-Lin

Liasse Thé - 18x24cm env. - 180 pages cousues de papier 120gsm 

env. - 100% chiffon, coloré au thé naturel. Support multimédia. Fait 

à la main en Inde.

19.15 €

3xcol

Carnet Shibori 21x30 cm env. - 72 pages cousues de papier coton 

crème, 200 GSM, fait à la main - Couverture fine, travail de shibori 

et de pigment naturels. Fait à la main en Inde.

13.25 €

3xcolLLJ94

LLJ94-Thé
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Les Liasses Trésor –

mini.

Liasse Trésor - 15x21cm env. -84 pages de papier blanc, coton 

100% chiffon, fait à la main. Sa couverture fine est imprimée d'un 

motif réhaussé à la main de points dorés. Fait à la main en Inde.

10.15 €

Pour ceux qui aspirent à une période plus calme et réfléchie, ces cahiers – aux couvertures, chaleureuses et 

reposantes, qui évoquent des planches botaniques et animalières – sont une invitation à sortir crayons, couleurs et 

stylos... A ralentir et à prendre le temps.

LLJ146-1  (N29 Blanc)

Désignation

LLJ146K

Détail n°31-Thé

LLJ146-3  (N31 Blanc) LLJ146-4  (N31 Thé)

4 Asst.

LLJ146K-Asst.

LLJ146

Liasse Trésor - 15x21cm env. - 84 pages de papier blanc, coton 

100% chiffon, fait à la main. Sa couverture fine est imprimée d'un 

motif réhaussé à la main de points dorés. Fait à la main en Inde.

10.15 € 3xcol

LLJ146-2  (N29 Thé)

Détail n°29-Thé

Prix UHTRéf. lamali
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mini.

LLJ157K

10 

Asst.

Carnet Chance Mini – 7x10,5 cm env. - 72 pages frangées de 

papier artisanal, 100% coton. Reliure cousue. Couverture fine à 

motif porte-bonheur. Fait à la main en Inde.

15 

Asst.

7.45 €

Carnet Chance Grand – 13x21 cm env. - 72 pages frangées 

velours, couv. Fine, motif porte-bonheur, papier artisanal 100% 

coton. Reliure cousue . Fait à la main en Inde.

Tout comme le Papier Pur Chiffon qui les compose, les Carnets Chance sont faits à la main et de manière 

entièrement artisanale. Les couvertures – de couleurs assorties : Blanc, Noir, Thé naturel ou Fibres de Sisal – sont 

sérigraphiées de motifs plein de charme qui vous placent d'emblée sous les meilleurs auspices.

LLJ159K

Réf. lamali

Des proportions élégantes & 

toniques pour ce carnet léger, qui 

saute d'un sac à l'autre, toujours 

prêt. Ecriture, dessin, etc.

Désignation

3.15 €

LLJ157K-Asst.

Les Carnets Chance –

Ces petits carnets sont parfaits pour 

attrapper une pensée et croquer une 

image. Ils se glissent dans toutes les 

poches et vous accompagnent de 

leurs motifs porte-bonheur 

sérigraphiés main.

LLJ159K-Asst.

Prix UHT
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mini.

11.50 €

Tout comme le papier Pur Chiffon qui les compose, elles sont faites à la main et de manière entièrement 

artisanale. La reliure cousue mélange trois couleurs de papier ; la couverture souple, de couleur Gris ou Tan, est 

imprimée d’un motif rehaussé à la main, d’éclats dorés.

Couverture : TANCouverture : GRIS

Liasse Ento – 15x21cm env. - 96 pages frangées de papier 

artisanal, 100% coton, 3 couleurs. Reliure cousue. Couverture fine à 

motif. Fait à la main en Inde.

Les Liasses Ento  –

Intérieur 32 pages x Gris/ Blanc & Noir

LLJ160-1 Coléoptère

LLJ161-Blanc LLJ161-Thé

LLJ160-2 Libellule

LLJ161 3xcol

LLJ160 3xcol

Carnet Galet 15x21cm env. - 72 pages frangées velours de papier 

artisanal, 100% coton. Reliure cousue. Couverture motif 

Salamandre. Fait à la main en Inde.

10.20 €

Intérieur 32 pages x Tan / Blanc & Noir

Ce carnet 

présente une 

couverture de 

papier épais 

embossée d'une 

vignette dont le 

motif - rehaussé 

à la main d'éclats 

dorés - rayonne 

de l’énergie 

vitale, légendaire, 

magique et 

bienfaisante de la 

Salamandre.

Réf. lamali Désignation Prix UHT
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mini.

13.00 €

Carnet Kintsugi – Chaque feuillet, façonné à la main à partir de pulpe 100 % chiffon selon

la technique ancestrale à la cuve, est ourlé d’une fine pellicule dorée avant d’être cousu. Sa surface blanche, 

texturée et gaufrée, accueille aussi bien l’écriture que le dessin. La couverture au motif Kintsugi invite au voyage :  

Livre d’Or, Carnet d’Artiste ou Objet déco.

LLJ174K
Carnet Kintsugi - Carnet 15x21cm env. - 72p papier coton 100% 

chiffon, fait à la main - couverture fine. Fait main en Inde.
10.20 €

10 

Asst.

Recto / Front Verso / Back

LLJ174K-Asst.

Chacune des couverture de ces carnets est réalisée individuellement : c'est au moment même du façonnage du 

papier que l’artisan met en place les fils de coton naturel, un à un, et qu'il finalise patiemment cette matière 

exceptionnelle, graphique et étonnante.

3xcol

LLJ162-1 Droites

LLJ162

LLJ162-2 Obliques

Carnet Segment  –

Carnet Segment 21x21cm env. - 72 pages frangées de papier 

chiffon, 100% coton, fait main, blanc. Couverture papier travaillée de 

fils de coton. Fait à la main en Inde.

Réf. lamali Désignation Prix UHT
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mini.

6.60 € 10 Asst.

10.10 € 6 Asst.

LLJ175K
Sari Mini - Carnet 6,5x9,5cm env. - 100 pages en papier 100 % 

coton, fait à la main. Couverture fine en textile. Fait main, Inde.
3.15 € 15 Asst.

LLJ176K Sari Maxi - Carnet 21x30cm env. - 100 p. 

Réf. lamali Désignation Prix UHT

Les Carnets Sari – Ils mettent à l’honneur le recyclage en transformant d’anciens saris en 

couvertures éclatantes de couleurs. Leur reliure bahi reprend celle des registres traditionnels des marchands 

indiens. Leur papier — 100 % coton, fait à la main — d’un doux ton coquille d’œuf, se prête à l’écriture, au dessin, 

à la peinture (pas trop chargée en eau), ainsi qu’au collage.

LLJ164K LLJ165K

LLJ165K

LLJ164K
Sari Petit - Carnet 9x12cm env. - 100 pages en papier 100 % coton, 

fait à la main. Couverture fine en textile. Fait à la main en Inde.
3.90 €

15 

Asst.

Sari Grand - Carnet 15x21cm env. - 100 p. 

Ces carnets mettent à l’honneur le recyclage en 

transformant d’anciens saris en couvertures éclatantes 

de couleurs. Leur reliure bahi est celle des registres 

traditionnels des marchands indiens. Le papier - 100 % 

coton est fait à la main, d’un doux ton coquille d’œuf - 

convient à l’écriture, dessin, peinture légère, collage....



LAMALI - Essentiels Papeterie - JAN.2026 Page 52/60

mini.

LLJ101-Blanc

Désignation

LLJ100-Blanc

2.85 €

3xcol

3xcol

LLJ99-Blanc

Pochette 10 feuilles 100% chiffon 24x36cm env. - 120gsm env. 

bords frangés, grain délicat - Support mixed-media. Fait à la main 

en Inde.

4.20 €

Pochette 10 feuilles 100% chiffon 33x48cm env. - 120gsm env. 

bords frangés, grain délicat. - Support mixed-media. Fait à la main 

en Inde.

7.25 €

3xcol

Faites à la main, à partir de fibres naturelles, végétales et renouvelables ces feuilles offrent les bords frangés 

typiques de la fabrication au cadre. Arts graphiques, Loisirs créatifs... Elles sont de riches supports pour mixed-

media.

3xcol

Réf. lamali

3xcol

Pochette 10 feuilles Thé 18x24cm env. - 120gsm env. bords 

frangés, grain délicat. Base 100% chiffon, colorée au thé - Support 

mixed-media. Fait à la main en Inde.

Pochette 10 feuilles 100% chiffon 18x24cm env. - 120gsm env. 

bords frangés, grain délicat - Support mixed-media. Fait à la main 

en Inde.

LLJ102-Thé

Prix UHT

4.35 €

Pochette 10 feuilles Thé 24x36cm env. - 120gsm env. bords 

frangés, grain délicat. Base 100% chiffon, colorée au thé - Support 

mixed-media. Fait à la main en Inde.

6.45 €LLJ105-Thé

Les Pochettes de feuilles Bords frangés –



LAMALI - Essentiels Papeterie - JAN.2026 Page 53/60

mini.

LLJ103-Indigo

LLJ107-Lin

4.35 €

Pochette 10 feuilles Lin 24x36cm env. - 120gsm env. bords 

frangés, grain délicat. 100% fibres naturelles de lin - Support mixed-

media. Fait à la main en Inde.

6.45 € 3xcol

LLJ106-Indigo

3xcol

Pochette 10 feuilles Indigo 18x24cm env. - 120gsm env. bords 

frangés, grain délicat. Base 100% chiffon brossée d'indigo naturel - 

Support mixed-media. Fait à la main en Inde.

4.50 €

Pochette 10 feuilles Indigo 24x36cm env. - 120gsm env. bords 

frangés, grain délicat. Base 100% chiffon brossée d'indigo naturel - 

Support mixed-media. Fait à la main en Inde.

3xcol

Prix UHT

3xcolLLJ104-Lin

6.45 €

Réf. lamali Désignation

Pochette 10 feuilles Lin 18x24cm env. - 120gsm env. bords 

frangés, grain délicat. 100% fibres naturelles de lin - Support mixed-

media. Fait à la main en Inde.
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Le Papier Aquarelle 300 GSM ––

mini.

LLJ168-Blanc LLJ169-Blanc

LLJ168-Blanc

Pochette 10 feuilles 18x24cm env. papier Aquarelle 300 GSM -  

BLANC - 100% chiffon, bords frangés, grain délicat. Aquarelle, 

mixed-media, loisirs créatifs. Fait à la main en Inde.

Ce papier artisanal Pur Chiffon est fabriqué à partir de pulpe 100 % coton. Chaque 

feuille est réalisée à la main selon la technique traditionnelle du façonnage au cadre 

dont elle garde les bords frangés caractéristiques.

Encollé à cœur et sur chaque face, ce papier est tout indiqué pour les techniques 

humides et mouillées.

Aquarelle et Gouache, Encre, Gravure & Estampe, Mixed Media, Faire-part, Loisirs 

créatifs...

5.65 €

Pochette 10 feuilles 24x36cm env. papier Aquarelle 300 GSM - 

BLANC - 100% chiffon, bords frangés, grain délicat. Aquarelle, 

mixed-media, loisirs créatifs. Fait à la main en Inde.

8.05 €

3xcol

LLJ169-Blanc

LLJ170-Blanc

Pochette 10 feuilles 33x48cm env. papier Aquarelle 300 GSM - 

BLANC - 100% chiffon, bords frangés, grain délicat. Aquarelle, 

mixed-media, loisirs créatifs. Fait à la main en Inde.

11.65 € 3xcol

LLJ170-Blanc

Réf. lamali Désignation Prix UHT

3xcol
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Le Papier Multi-Techniques  –

mini.

LLJ172

Pochette 10 feuilles A4 de papier Multi-Techniques 300GSM  

100% coton, grain délicat, bords coupés. Impression numérique, 

mixed media, loisirs créatifs. Fait à la main en Inde.

3.10 €

5.55 € 3xcol

LLJ171-Blanc LLJ171-Crème

LLJ172-Blanc LLJ172-Crème

3xcol

Prix UHT

LLJ171

Pochette 10 feuilles A4 de papier Multi-Techniques 150 GSM - 

100% coton, grain délicat, bords coupés. Impression numérique, 

mixed media, loisirs créatifs. Fait à la main en Inde.

Désignation

Ce papier artisanal est fabriqué à partir de fibres 100 % coton, issues du recyclage de chutes textiles. Encollé à 

cœur, d’une bonne densité, et doté d’une surface au grain léger et régulier, il offre un support polyvalent adapté à 

une large variété de médiums : dessin, peinture, gravure, impression, impression numérique, mixed media, faire-

part, loisirs créatifs, etc. 

Disponible en deux grammages, il répond à des besoins variés : 150 GSM pour les techniques sèches et peu 

humides, et 300 GSM pour les techniques plus mouillées.

Existe aussi en grande feuille : réf. Pi100-Blanc Pi100-Crème

Réf. lamali
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mini.

A4B

GR7 RD2

GR2

RD1

NA1 YL1

RD12BLJ

RD12

A4B - Consultez le site pour connaître la liste 

actualisée 

des couleurs disponibles.

BR21

DBR1

OR1

SE1B - Consultez le site pour connaître la liste 

actualisée 

des couleurs disponibles.

DP1

OYL1

NA1

DBR11

DBR11

BL7

BL1

BLN

FG1

OYL1

DP1

OYL1

Prix UHT

10 feuilles A4 - FIN - Lokta fait main, Népal.

NA1

1xcol

BL7

A4P

Olive

FG10

2.15 €

4.65 €

3.15 €

SBL1

GR5

Réf. lamali Désignation

1xcol

SE1B

A4P - Consultez le site pour connaître la liste actualisée 

des couleurs disponibles.

RD1

YL1

GR5

1xcol

BLJ

10 feuilles A4 - EPAIS - Lokta fait main, Népal.

Pochette 10 env. courtes Lokta fin - (C6) 11x15,5cm env.

SBL1

Les Pochettes de feuilles & d'Enveloppes Lokta –

YL1

BL1

GR7 SBL1

Le papier de fibres naturelles sauvages et renouvelables qu'est le Lokta répond avec personnalité à vos projets de 

Correspondance, Faire-part, Loisir créatifs... - Formats standards

RD1

DP1
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Les Accessoires de Papeterie –

mini.

LLA271-Zanzibar

LLA192K
Boîte cadeau Fleuri - papier Lokta - 85x85x35mm, fait 

main.
3.05 €

LLA192K-Asst. Fleuri

0.95 €
Crayon - (par 72 pces ds un pot) - crayon HB recouvert de papier 

Lokta. Fait main au Nepal.
LLA271

Désignation Prix UHT

9 Asst.

LLA271-Asst. Passeport

72 

Asst.

LLA271-Asst. Bleus

Réf. lamali

Crayons, Boîtes, Pochettes, Enveloppes & Mini Enveloppes Cadeaux
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mini.

      LLA599K-Asst. Blues

LLA640K

9 Asst.LLA623K

Prix UHT

LLA599K 9 Asst.

      LLA640K-Asst. Virginie

3.05 €

3.05 €

Boîte cadeau Virginie - 85x85x35mm environ. Papier de fibres 

naturelles de Lokta Lamali sérigraphié - intérieur rouge. Fait main au 

Népal.

9 Asst.

LLA623K-Asst. Broceliande

Avec leur intérieur gainé de rouge 

théâtre, ces boîtes sont des écrins 

tout indiqués pour bien des cadeaux. 

Ce sont aussi des boîtes à 

Merveilles où garder tous ces petits 

riens qui font nos grands souvenirs.

Réf. lamali Désignation

Boîte cadeau Blues -  85x85x35mm - Papier de fibres naturelles de 

Lokta Lamali, imprimé par sérigraphie - intérieur bleu. Fait main au 

Népal.

3.05 €

Boîte cadeau Broceliande - 85x85x35mm - Papier de fibres 

naturelles de Lokta Lamali, imprimé doré - intérieur rouge. Fait main 

au Népal.
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mini.

LLA685K

Boîte cadeau Flor - 85x85x35mm - Papier de fibres naturelles de 

Lokta Lamali, imprimé  imprimé 3 couleurs - intérieur rouge. Fait 

main au Népal.

3.05 € 9 Asst.

Avec leur intérieur gainé de rouge 

théâtre, ces boîtes sont des écrins tout 

indiqués pour bien des cadeaux. Ce 

sont aussi des boîtes à Merveilles où 

garder tous ces petits riens qui font 

nos grands souvenirs.

   LLA685K-Asst. Flor

Réf. lamali Désignation Prix UHT

18 

Asst.

LLA600K-Asst. Brocéliande

1.65 €

Enveloppe-Cadeau Brocéliande - 10x19cm env. Papier de fibres 

naturelles de Lokta épais, imprimé or.  Fermeture bambou. Fait à la 

main au Népal

LLA600K

LLA601K-Asst. Brocéliande

60 

Asst.
LLA601K

0.65 €

Mini-Enveloppe Brocéliande - 6x7cm env. - papier de fibres 

naturelles de Lokta épais, imprimé or - feuillet papier blanc. Fait à la 

main au Népal.
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mini.

LLA684K

Enveloppe-Cadeau Tantra – 10x19cm env. Papier de fibres 

naturelles de Lokta épais, sérigraphié or. Fermeture bambou. Fait à 

la main au Népal.

1.65 €
60 

Asst.

LLA683K-Asst. Tantra LLA684K-Asst. Tantra

LLA683K

Mini-Enveloppe Tantra– 6x7cm env. Papier de fibres naturelles de 

Lokta sérigraphié or et feuillet de papier industriel blanc. Fait à la 

main au Népal.

0.65 €
18 

Asst.

0.60 €

LLA638K-Asst. Virginie 

1.65 €

Mini-Enveloppe Virginie - env. 6x7cm env. en papier de fibres 

naturelles de Lokta sérigraphié et feuillet de papier industriel blanc. 

Fait à la main au Népal.

Enveloppe-Cadeau Virginie - 10x19cm env. Papier de fibres 

naturelles de Lokta épais sérigraphié. Fermeture bambou. Fait à la 

main au Népal

LLA639K

LLA639K-Asst. Virginie

60 

Asst.

18 

Asst.

Réf. lamali Désignation Prix UHT

LLA638K


